
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2023

20/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2023
Dispensa de licitação
4/2023 - DL
9/2023

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRAS, PARA AUXÍLIO NOS
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS MUNICIPAIS;

Participante: TERRAPLANAGEM TESSARO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRAS COM PESO

OPERACIONAL DE 16 TONELADAS ACIMA - PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRAS COM PESO OPERACIONAL DE
16 TONELADAS ACIMA

15,000 HORA 420,00 6.300,00

Total do Participante: 6.300,00

Total Geral: 6.300,00

MANUTENÇÃO DA FROTA E CONSERV.RECUP.DAS
ESTRADAS MUNICIPAIS

08.001.26.782.0033.2029.3.3.90.00.00 R$ 6.300,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/01/2023Descanso,


